
1 1 Objednatel:
Sroto:
|Č:
zastoupený:

Zhotovitel:
Sídlo:
|Č:
n t ň .

SmIouVa o díIo

1. Smluvní strany

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250
Chodovická 2250/36, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
4937'1 1Bs
Mgr. Zuzanou Suchome|ovou' ředite|kou

LKAdvisory s.r.o.
Kubánské náměstí 1391/1,1, 100 00 Praha 10 - Vršovice
24275093
c224275093

t . z

2 .1

bankovní spojení:
číslo Účtu:
bankovní spojení:
čís|o Účtu:
zastoupený: lng.Karo|ínouUhrovou,jednatelkou
Spo/ečnost je zapsána v obchodním rejstřÍku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce
číslo 199953.

uzavkď1í tuto Smlouvu o dí|o
mezi výŠe jmenovanými subjekty:

2. Předmět Sm|ouvy

Touto smlouvou se Zhotovite| zavazu1e provést na svůj nák|ad a nebezpečí pro objednate|e Dílo
Žádost o podporu a Studii provedite|nosti tak, jak je níŽe definováno a v souladu s poŽadavky
vyh|ašovatele,|ýzw č.37,a objednate| se zavazuje Dí|o převzít a zap|atit cenu sjednanou touto
smlouvou.

Termín pro provedení DÍ|a je 26.3.2018,

3. Pojmy

Pojmem Žádost opodporu se dá|e vtéto sm|ouvě rozumí řádně zpracovaná projektová Žádost
vMS2014+' Pojmem Studie proveditelnosti se rozumí řádně zpracovaná studie s|ouŽÍcí
k posouzení reaIizovateInost| projektu a ke zhodnocení efektivnosti vyuŽití potenciá|ně
vynaloŽených prostředků, a to podle poŽadavkŮ Pos|rytovate|e dotace, kteým je operačníprogram
Praha - pó| růstu ČR, priorítníosa 4 - vzdě|ánía vzdělanost a podpora zaměstnanosti, r,nýzva č. 37
- modernizace zařízení a vybavenípraŽských ško| l|.

4. Podmínky provádění

Zhotovite|je povinen provést Dí|o pro objednate|e řádně a včas na svůj nák|ad a nebezpečÍ.

Při provádění prací a činností postupuje Zhotovite| samostatně. Zhotovite| se zavazuje provádět
práce a činnostiv sou|adu s obecně závaznými právnímipředpisy.

objednatel je povinen poskytovat Zhotovite|i součinnost, vytvářet řádné podmínky pro činnost
Zhotovite|e, zejména poskytnout Zhotovite|i úp|né, pravdivé a přeh|edné podk|ady a informace, jeŽ

. Ó
L . L

3.1

Í

4.1

4.2

+.J

1/6



4.4

4 t r ,

4.6

4.7

jsou nutné k řádnému provedení, a to bez zbytečného odk|adu po vyŽádánÍ konkrétnÍ formy
součinnosti objednate|em. Konkrétní poŽadavky na součinnost Objednatele jsou uvedeny
v odstavci ] '4této sm|ouvy'

Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění prací. Zjistí.|i objednate|, Že ZhotoviteI porušu1e svou
povinnost, můŽe odstoupit od sm|ouvy.

DodrŽení termínu pInění Zhotovite|em je závls|é na řádné a včasné součinnosti objednate|e.
Zhotovitel nenÍ v prod|ení s provedenÍm Dí|a, pokud k nedodrŽení termínu provedení Díla doš|o
z důvodu neposkytnutí potřebné součinnosti objednateIem. Pokud objednate| neposkytne
dostatečnou součinnost bez zbytečného odk|adu po vyzvání Zhotovitelem, prodluŽuje se termín
dodáni o dobu, kdy objednate| neposkytova| Zhotovite|i p|nohodnotnou součinnost, případně je
Zhotovitel oprávněn od této smIouvy odstoupit.

Zhotovitel sp|nísvůj závazek Dí|o provést předáním Žádosti o podporu a Studie Provedite|nosti,
která bude sp|ňovat podmínky Poskytovatele dotace, tzn. formá|níná|eŽitosti a kritéria přijate|nosti.

Při ukončenÍ reaIizace Dí|a bude vyhotoven Předávací protoko|' Předávací protoko| bude vyhotoven
ve dvou stejnopisech, kaŽdý s p|atností originá|u a bude podepsán oběma sm|uvními stranami'
Jeden stejnopis si ponechá Zhotovite|, druhý si ponechá objednatel.

5. Cena, p|atební podmínky, penále a pokuty

Celková smIuvní cena činí:

S|oŽka a) Cena zhotovení Žádosti o podporu
Cena bez DPH: 30 000,. Kč

S|oŽka b) Cena zhotovení Studie provedite|nosti
Cena bez DPH:90 000,- Kč

K cenám se připočte daň z přidané hodnoty d|e aktuá|ně p|atných právních předpisů.

objednate| uhradí Cenu zhotovení Žádosti o podporu na zák|adě faktury vystavené Zhotovite|em
po předáníDí|a a poté, co Poskytovate| dotace informuje Objednatele, Že Žádost o podporu splňuje
formální náleŽitosti a kritéria přijate|nosti. o informaci d|e předchozí věty je Objednate| povinen
informovat ZhotoviteIe bez zbytečného odk|adu.

Objednate| je povinen zap|atit Cenu zhotovení Žádosti o podporu bez ohledu na skutečnost, zoa
bude objednate|i přiznána podpora.

objednate| není povinen zaplatit Cenu zhotovenÍŽádosti o podporu v případě, ŽeŽádosIo podporu
provedená Zhotovite|em dIe této sm|ouvy bude Poskytovate|em dotace z administrativních důvodŮ
vyloučena z da|ší fáze posuzování (tzn., Že nesp|ni|a podmínky přijate|nosti, základní formá|ní
poŽadavky stanovené Poskytovate|em dotace) nebo v případě nespInění součinnosti kvů|i
nečinnost i  úřadů.

objednate| uhradí Cenu zhotoveníStudie provedite|nosti na základě faktury, kterou je Zhotovitel
oprávněn vystavit poté, co bude projekt schvá|en Poskytovate|em dotace k financován a
přísIušným orgánem zřizovate|e školy a na bankovní Účet objednate|e bude převedena první
finančni částka pro rea|izaci projektu. V případě' Že se Objednatel rozhodne dotaci nepřijmout
z důvodů na straně objednatele, přestoŽe bude projeK Poskytovatelem schvá|en k financování, je
Cena Za studii provedite|nosti splatná jeden měsíc po oznámeni poskytovate|í dotace, Že
Objednatel dotaci odmítá.

Splatnost faktur sp|ňujících ná|eŽitosti daňového dok|adu je do 14 dnů ode dne jejich doručenÍ
druhé sm|uvnístraně. V případě pochybnostíse má za to, Že faktura by|a doručena druhé sm|uvní

D .  I

5.2

5.3

J . +

5.5

5.6

5.7

2/6



straně třetí pracovní den po dni jejího odes|ání. Faktury budou zasí|ány do datové schránky
Objednatele.

5.B V případě prodlení Objednate|e s Úhradou jakéko|iv částky d|e této sm|ouvy, příp. jiných p|ateb,
se sjednává smluvnípokuta ve výši0,05 7o zd|uŽné částky zakaŽdý den prod|enÍ'

E o  í]h io r{neto|  io  nr,. 'Jvinen zaplatit Zhotovite|l Cenu zhotovení Žádosti o podporu a cenu za Studii
proved itel nosti, pokud;

a) Žádost o podporu neni Poskytovateli dotace předIoŽena vřádném termínu ztoho důvodu, Že
objednatel neposkytI součinnost, ke které je dIe této smIouvy povinen,

b) ob1ednatel Zhotovite|em provedenou a předanou Žádost o podporu a Studii provedite|nosti včas
nepředIoŽí Poskytovateli dotace z důvodu rozhodnutí Objednate|e,

c) Řaone provedená a předaná Žádost o podporu a Studie proveditelnosti by|a Poskytovatelem
dotace z administrativnÍch důvodů vy|oučena z da|šÍ fáze posuzování z důvodu uvedení
nepravdivých Údajů 0bjednateIem, předání nesprávných nebo nepravdivých podk|adů
objednatelem Zhotovite|i nebo jakýchko|iv jiných důvodů majÍcích svůj původ na straně
Objednatele.

5.i0 SmluvnÍ strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na sníŽenÍ částek
sm|uvnÍch pokut dIe tohoto článku. UpIatněním a zapIacením smIuvních pokut nejsou dotčena
práva sm|uvních Stran na náhradu škody.

5.1 1 SmluvnÍ pokuty jsou sp|atné ve Ihůtě 'l 5 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvnístrany
k jej ich zapIacení straně povinné.

5.12 Ujednáním o sm|uvních pokutách nenídotčen nárok smIuvních stran na náhradu škody ve smyslu
nrávních nřednisů.

o .  l

6. Závazky Zhotovitele

Zhotovite| se zavazuje zajistit předmět svého pInění - provedení Dí|a, v případě změn poŽadavků
PoskytovateIe dotace na ná|eŽitosti Žádosti o podporu nebo Studie provediteInosti bude
informovat 0bjednate|e a konzu|tovat s ním dopady na moŽnosti p|něnítéto smlouvy, případně na
změnu předmětu Díla.

Zhotovíte| se zavazuje podávat objednate|i úp|né informace a průběŽně jej informovat o stavu
orovádění Díla'

Zhotovite| je povinen poskytnout součinnost při výkonu finančnÍ kontro|y včetně auditu dle ust. $
2c) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontro|e týkající se předmětu pIněnítéto smIouvy, a dá|e
umoŽnit všem subjektům oprávněným kvýkonu kontro|y projektu, z1ehoŽ prostředků je
Poskytovate|em dotace hrazena sIuŽba (dá|e jen 'Projekt,,), kontroIu dok|adů souvisejících
s p|něním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy Čn r je.1icn archivaci (zákon č. 563/1 991
Sb., oúčetnictví a Zákon č'23512004 Sb., o dani zpř idané hodnoty) a současně minimá|ně do
konce roku 2028.

Zhotovite| se zavazuje respektovat terminy realIzace plněnía pos|oupnost aktivit.

Zhotovite| se zavazuje v rámci provedení DÍ|a zajistit zejména tyto kroky:
a) Konzu|tovat a připravit projektový záměr

b) Př ipravit koncepcia obsah projektu

c) Koordinovat práci zÚčastněných osob a subjektů souvisejících s přípravou projektu

d) Zpracovat vazby projektu na strategické materiá|y

e) Zpracovat rozpočet projektu v sou|adu s podmínkami dotačnÍho titulu

o . 1

6.3

{

6.4

6.5

s/6



71

7.2

7.3

n 7^' .^^'  ,^+ ž AA^^+| ) LP| duuvdL ..ruusL o podporu V SyStémU MS20.i 4+

g) Zpracovat Studii proveditelnosti

h) Zpracovat analýzu výchozího stavu, přínosy projektu
i \  T n r a a a ' , ^ f  ^ ^ ^ ^ ,  , - ^ ^ i  ^ . ^ l ^ 1 . + , .  -  L l ^ l r ^ l - ^  . . ^ t ^ i ^ /  ^ ^ l - ^ -  -|) L|J|oUUvdL 1. lusuuz € i líproJektu z h|edrska veřejné podpory

1) Zpracovat v| iv projektu na horizontá|nítémata

k) Zpracovat návrh udrŽitelnosti projektu

|) Zpracovat ana|ýZU r iz ik a jej ich řízení

m) Zkomp|etovat i pare Žádosti o podporu.

7. 7ávazky objednatele

0bjednatel se zavazuje vytvořit nezbytné podmínky pro provedení Dí|a, poskytnout Zhotovite|i
potřebnou souČinnost, Dí|o převzÍt a zapIatit za jeho zhotovenícenu dohodnutou d|e č|ánku 5.,] této
smrouvy.

Objednate| se zavazuje předat Zhotovite|i bez zbytečného odkladu po uzavření této smtouvy,
případně po výzvě Ze strany Zhotovitele, veškeré potřebné informace a dok|ady a umoŽnit mu tím
řádné provedení Di|a a poskytnout mu odpovědné pracovníky ke konzultacím, jakoŽto ijlnou
potřebnou součinnost k napIněnípředmětu této sm|ouvy.

Objednatel bere na vědomí, Že projekt je ve své textové části autorským dí|em a jako takorni je
chráněn autorským zákonem. Z tohoto důvodu bez souh|asu Zhotovite|e nesmí objednate|
předávat a kopirovat materiá| třetim osobám, anijej ce|ý nebo jeho části zveřejňovat na internetu.
Sankce při nedodrŽení tohoto poŽadavku se řídÍ Autorským zákonem, přlčemŽ osobě porušující
tyto povinnosti hrozí zejména.

(i) povinnost ukončit porušování povinností vyp|ývajících z autorství Zhotovite|e a odstranit
veškeré násIedky vyplývající z porušení povinností včetně staŽení neoprávněně vyhotovené
rozmnoŽeniny či napodobeniny Dí|a,

( i i )  povinnostposkytnoutpř iměřenézadost iučinění,

( i i i )  povinnost nahradit způsobenou škodu,

(iv) povinnost vydat bezdůvodné obohacení.

V případě nutnosti zveřejnit óást projektové Žádosti, můŽe Zhotovite| toto umoŽnit, ovšem pouze
na zák|adě pÍsemného souh|asu Zhotovite|e, ve kterém bude přesně definováno, o jaký text Se
jedná a za jakým Účelem můŽe b)it pouŽit.

ObjednateI se zavazuje zejména k zajiŠtění následujicích kroků.

a) Poskytnout zák|adní ekonomické Údaje o subjektu objednatele.

b) Poskytnout povinné dokumenty pro provedeníDí|a,Izn. zejména výpis z katastru nemovitostí,
vyřešené maJetkopráVnívztahy k dotčeným pozemkům a budovám, projektovou dokumentaci
ke stavebnímu povo|ení, po|oŽkový rozpočet k dokumentaci ke stavebnímu povoléní dIe
Únsznrs, pravomocné Územnírozhodnutí, Žádost o stavebnípovo|ení, případně pravomocné
dokumenty spojeného ÚzemnÍho a stavebního řízeníapod.

c) Poskytnout informace o zkušenostech s realizací obdobných v|astních projektů čí projektů
reaIizovaných v rámci partnerstvÍ, které čerpa|y zdrojez fondů EU nebo tuzemských dotačních
programů.

d) Poskytnout rozvojové studie, strategie, výzkumné dokumenty či komunitní p|ány objednate|e
pro nadefinování potřebnosti projektu V Žádosti o podporu a Studii proveditelnosti.

7 .4

4/6



1 . 5

e) Poskytnout da|ší re|evantníinformace k připravovanému projektu.

Objednate| se zavazuje pro zajištěníaktivit v bodu 7.4 bez zbytečného odk|adu určit osobu, která
bude oprávněně ve věci Díla jednat za Objednate|e'

8. Změny sm|ouvy, odstoupení

Tuto sm|ouvu je moŽné měnit pouze pisemnou dohodou sm|uvních stran podepsanou
oprávněnými zástupci obou smIuvních Stran.

Kterákol iv smluvní strana je oprávněna od této sm|ouvy odstoupit v případě, Že druhá sm|uvní
strana tuto smlouvu poruší podstatným způsobem.

objednatelje oprávněn od smIouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména vŠak v případech, kdy
Zhotovitel bezdůvodně přerušípráce na Dí|e způsobem, Že je zřejmé, Že nebudou dodrŽeny termíny
provedení Dí|a, nebo v případě, Že na majetek Zhotovite|e byla vyh|ášena exekuce, byl proh|ášen
konkurz nebo byl insolvenčnínávrh zamttnut pro nedostatek majetku.

Zhotovite| má právo od této smlouvy odstoupit zejména v případě, Že ze strany 0bjednate|e dojde
opakovaně k neposkytnutí součinnosti způsobem znemoŽňujícím Zhotovite|i provádět Dí|o.
V takovém případě má Zhotovite| právo na úhradu poměrné části sjednané ceny Dí|a za jiŽ
ukončené fáze části Díla.

Odstoupení do sm|ouvy musí b5it písemné a je Účinné okamŽikem jeho doručení druhé sm|uvnÍ
straně. Za okamŽ1k doručenÍ je povaŽován den po převzetí či odmítnutí převzetÍ písemného
odstouoeni zasIaného ooštou.

V případě oprávněného odstoupení kteréko|iv ze sm|uvních stran od sm|ouvy jsou sm|uvní strany
povinny uhradit si navzájem úče|ně vyna|oŽené nák|ady spojené s p|něním této sm|ouvy a
připadnou náhradu vznik|é škody.

Strany se tÍmto navzájem zavazu;í, Že veškeré spory mezi nimi budou řešit pokud moŽno smírem
na zák|adě vzájemného dia|ogu, případně d|e zákona č.89/2012 Sb, občanský zákoník (dá|e jen
,oběanský zákoník').

9. Závěrečnáustanovení

Tato smIouva nabývá pIatnosti a Účinnosti dnem je1.ího podpisu posIedníze smIuvních stran'

Tato smIouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdý má pIatnost originá|u. Jeden
stejnopis si ponechá Zhotovitel a jeden objednatel.

SmIuvní strany jsou povinny zachovávat m|čenIivost a zavazují se, Že obchodní a další údaje,
s nimiŽ se při p|něni závazkŮ seznámíly, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souh|asu
druhé sm|uvní strany s výjimkou Údajů a informací, u nichŽ povinnost zveřejnění či zpřístupnění
vyplývá z přísIušných právních předpisů'

VeŠkeré náleŽitosti touto smIouVoU neUpraVené se budou řídit přísIuŠnými ustanoveními
občanského zákoníku, jakoŽ i ustanoveními dalších obecně závazných právních předpisů.

Nevynutite|nost nebo nep|atnost ustanovení kteréhoko|i článku, odstavce nebo pododstavce této
sm|ouvy neov|ivní vynutite|nost nebo p|atnost ostatních ustanovení této smIouvy, pokud taková
nevynutite|ná nebo nep|atná ustanovení lze od ostatních ustanovenÍ oddě|it, je nevynutite|né nebo
nep|atné pouze toto ustanovenía |ze předpok|ádat, Že by k uzavřenítéto sm|ouvy doŠ|o i v případě,
Že by taková nevynutite|nost nebo nep|atnost byla rozpoznána vÓas, Sm|uvnÍ strany se zavazqí
takové ustanovení bez zbytečného odk|adu nahradit ujednáním, které nej|épe odpovídá

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8 .7

9.3

9.1

9.2

9.4

9 .5

5/6



v .o

9.7

hospodářskému Účelu nevynutite|ného nebo nep|atného ustanovení, pokud ktomu kteráko|iv
smluvní stran a wzve druhou smIuvní stranu.

Sm|uvnístrany prohlašují, Že tato smlouva by|a sepsána na podkladě jejich pravé a svoboóné vů|e,
nikoliv v tísni či za jinaknápadně neuýhodných podmínek, přičemŽ si obě stríny tuto smlouvu před
jejím podpisem pozorně přečet|y a je jim srozumitelná ve všech ustanoveních a jejich důsledcích,
na důkaz čehoŽ opatřují sm|ouvu sr{mi podpisy.

Sm|uvnÍ strany nýslovně sjednávají, Že uveřejnění této sm|ouvy v registru smluv d|e zákona č.
340/2015 Sb., o zv|áštních podmínkách Účinnosti někteých sm|uV uvěřejňovánítěchto sm|uv a o
registru sm|uv (zákon o registru sm|uv) zajistíObjednate|.

Zhotovitel:

V Praze dne .Js/,tML

0bjednatel:

V Praze dne ťé,l,/a/ď

lng. K .tn. rJhrová
jednatelta LK Advisory, s.r.o.

| :gÍ. zuzana Suchomelová
ředitelka školy

GYMNÁZtUM
rrsln!-!r')duIká 22i0

dctaš. trlacovišrČ:
Praha 9. \ivbíra|nwl oÁ4

u(ADVISORY, S.R.O
KuBÁNsKÉ NÁMÉsf,í l 39Ut l
l o0 oo PRAI.|A 1 o. vRŠovlct

6/6


